Set di scaffali autoportanti Norm 5 con ripiano
grigliato
Scheda tecnica dell’articolo N5DR44004002000 | RTW/S 10-5/1800
Data della richiesta: 04.02.2026,
06:24:11
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 775 kgCO₂e
Carico utile: 400 kg
Peso: 84 kg
Larghezza: 4325 mm
Profondità: 400 mm
Altezza: 2000 mm
Scaffale mobile, esecuzione pesante, in acciaio inox in esecuzione igienica.
Costruzione saldata senza giunti in tubo quadro 30 × 30 mm con 9 paia di supporti per ripiani distanziati di 190
mm per l'appoggio di ripiani. Ripiani in esecuzione igienica e facile da pulire. 4 angoli paraurti in materiale
plastico proteggono sia l'intero carrello sia le pareti circostanti contro danneggiamenti. Scaffale carrellato per il
trasporto con 4 ruote girevoli, di cui due con freno, ø 160 mm, con fissaggio a piastra.
Lo scaffale carrellato RTW/S 10-5/1800 di Hupfer, oltre a presentare una struttura robusta ed elevati valori di
carico, con differenti tipi di ripiani disponibili offre un'ampia gamma di opzioni personalizzate per lo stoccaggio
e il trasporto.